
インド バングラデシュ ベトナム

上海
事業所

南通人民路
事業所

南通港閘区
検品センター

無錫
事業所

ジャイプル
事業所

ダッカ
事業所

ホーチミン
試験センター

試験 試験 検品 検反 試験 検品 試験 試験 検品 検品 試験 試験 試験 試験

8月1日 金 休

8月2日 土 休 休 休 休 休 休

8月3日 日 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

8月4日 月

8月5日 火

8月6日 水

8月7日 木

8月8日 金 休

8月9日 土 休 休 休 休 休 休

8月10日 日 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

8月11日 月

8月12日 火

8月13日 水

8月14日 木

8月15日 金 休 休

8月16日 土 休 休 休 休 休 休 休

8月17日 日 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

8月18日 月

8月19日 火

8月20日 水

8月21日 木

8月22日 金 休

8月23日 土 休 休 休 休 休 休

8月24日 日 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

8月25日 月

8月26日 火

8月27日 水

8月28日 木

8月29日 金 休

8月30日 土 休 休 休 休 休 休

8月31日 日 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休

一般財団法人ニッセンケン品質評価センター

業務

事業所案内 https://nissenken.or.jp/outline/locations/

ニッセンケン 海外事業所の営業日程（2025年8月度）

国名 中国

事業所名 南通事業所 崇川事業所 煙台事業所
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https://nissenken.or.jp/outline/locations/
https://nissenken.or.jp/outline/locations/
https://nissenken.or.jp/outline/locations/
https://nissenken.or.jp/outline/locations/
https://nissenken.or.jp/outline/locations/
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India Bangladesh Vietnam

Shanghai 
Laboratory

Nantong 
Renminlu 

Laboratory

Nantong 
Gangzha District 
Inspection Center

Wuxi 
Laboratory

Jaipur 
Laboratory

Dhaka 
Laboratory

Ho Chi Minh 
Testing Center

Testing Testing
Garment
Inspection

Fabric
Inspection Testing Inspection Testing Testing Inspection Inspection Testing Testing Testing Testing

8/1 Fri

8/2 Sat Closed Closed Closed Closed Closed Closed

8/3 Sun Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed  Closed

8/4 Mon              

8/5 Tue

8/6 Wed

8/7 Thu               

8/8 Fri             Closed  

8/9 Sat Closed    Closed   Closed Closed  Closed  Closed  

8/10 Sun Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed  Closed

8/11 Mon               

8/12 Tue               

8/13 Wed               

8/14 Thu               

8/15 Fri            Closed Closed  

8/16 Sat Closed    Closed   Closed Closed  Closed Closed Closed  

8/17 Sun Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed  Closed

8/18 Mon               

8/19 Tue             

8/20 Wed               

8/21 Thu               

8/22 Fri             Closed  

8/23 Sat Closed    Closed   Closed Closed  Closed  Closed  

8/24 Sun Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed  Closed

8/25 Mon              

8/26 Tue               

8/27 Wed               

8/28 Thu               

8/29 Fri             Closed  

8/30 Sat Closed Closed Closed Closed Closed Closed

8/31 Sun Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed Closed  Closed

　Nissenken Quality Evaluation CenterLocations https://nissenken.or.jp/english/outline/locations/

Locations
Nantong

Laboratory

Nantong-Chong 
Chuan 

Laboratory

Yantai 
Laboratory

Business

Nissenken Business Days of Laboratories Abroad (AUG 2025)

Country China
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