ニッセンケン 海外事業所の営業日程(2025年8月度)

四名							中国					インド	バングラデシュ	ベトナム
事業所名	上海 事業所	南通事業所			崇川事業所		南通人民路 事業所	煙台事業所		南通港閘区 検品センター	無錫 事業所	- ジャイプル 事業所	- ダッカ 事業所	ホーチミン 試験センター
業務	試験	試験	検品	検反	試験	検品	試験	試験	検品	検品	試験	試験	試験	試験
8月1日 金													休	
8月2日 土	休				休			休	休		休		休	
8月3日 日	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休		休
8月4日 月							-							
8月5日 火														
8月6日 水														
8月7日 木														
8月8日 金													休	
8月9日 土	休				休			休	休		休		休	
8月10日 日	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休		休
8月11日 月							-							
8月12日 火														
8月13日 水														
8月14日 木														
8月15日 金												休	休	
8月16日 土	休				休			休	休		休	休	休	
8月17日 日	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休		休
8月18日 月							-							
8月19日 火														
8月20日 水					·									
8月21日 木														
8月22日 金					·								休	
8月23日 土	休				休			休	休		休		休	
8月24日 日	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休		休
8月25日 月														
8月26日 火														
8月27日 水														
8月28日 木														
8月29日 金													休	
8月30日 土	休				休			休	休		休		休	
8月31日 日	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休		休

Nissenken Business Days of Laboratories Abroad (AUG 2025)

Countr	r y	China												Bangladesh	Vietnam
Locations Business		Shanghai Laboratory	Nantong Laboratory			Nantong-Chong Chuan Laboratory		Nantong Renminlu Laboratory	Yantai Laboratory		Nantong Gangzha District Inspection Center	Wuxi Laboratory	Jaipur Laboratory	Dhaka Laboratory	Ho Chi Minh Testing Center
			Testing	Garment Inspection	Fabric Inspection	Testing	Inspection	Testing	Testing	Inspection	Inspection	Testing	Testing	Testing	Testing
8/1	Fri														
8/2	Sat	Closed				Closed			Closed	Closed		Closed		Closed	
8/3	Sun	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed		Closed
8/4	Mon														
8/5	Tue														
8/6	Wed														
8/7	Thu														
8/8	Fri								_					Closed	
8/9	Sat	Closed				Closed			Closed	Closed		Closed		Closed	
8/10	Sun	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed		Closed
8/11	Mon								_						
8/12	Tue														
8/13	Wed														
8/14	Thu														
8/15	Fri												Closed	Closed	
8/16	Sat	Closed				Closed			Closed	Closed		Closed	Closed	Closed	
8/17	Sun	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed		Closed
8/18	Mon														
8/19	Tue														
8/20	Wed														
8/21	Thu														
8/22	Fri													Closed	
8/23	Sat	Closed				Closed			Closed	Closed		Closed		Closed	
8/24	Sun	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed		Closed
8/25	Mon														
8/26	Tue														
8/27	Wed														
8/28	Thu														
8/29	Fri													Closed	
8/30	Sat	Closed				Closed			Closed	Closed		Closed		Closed	
8/31	Sun	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed	Closed		Closed

Nissenken Quality Evaluation Center 🛇 Nissenken